AHa/Iu3 pe3yJIbTATOB MOHMTOPMHIA YPOBHSI OCBOCHHUS IIPOrpaMmsbl 1o pusuke
NMPeTeHACHTAMHU HA MOJIy4YeHHe MeJa «3a ocodble ycnexu B ydeHun» B 2021 —

2022 y4yeOHOM roay

07.02.2022 6611 ipoBeieH MOHUTOPUHT B popme EI'D.
I[ens nipoBeneHNE TPEIBAPUTEIHLHON SKCIIEPTU3BI pe3yibTaTa 00pa30BaHUs YdallluXxcs,
MPETCHIYIONMMX Ha HArpaXACHHE MenalsiMu «3a 0coOble yCIeXd B YYEHHUW», MOJATOTOBKA K

UTOTOBOM aTTecTanuu B popme EI'D.

Ocnosnble 3a0a4u MOHUMOPUH2A
*  Onpenenuth COCTOSIHUE MPEIMETHON KOMIIETEHTHOCTH YYaIlIuXCs.
* Ha ocHOBe MOJIy4eHHBIX PE3YJbTaTOB CKOPPEKTUPOBATH MOJATOTOBKY BBITYCKHUKOB K
MIPOXOXKACHUIO UTOTOBOM arrectanuu B popme EI'D.
B MonuTopuHre npuHanu ydactue 15 BbITYCKHUKOB

[IpoBepsieMble 351eMEHTHI
coJiepKaHus / yMEHUs

YpoBeHb
CJIOKHOC
TH
3alaHus

HpOHeHT BBITIOJTHCHUA 3a/IaHU A
paIHCHCKOM OKpYIc

B Ot

cpenHui

B IPYIIIE HE
MPEOI0NEBIIN
X
MUHUMAJBHEL
i Gamn

B TPYIIIE OT
MHUHUMAJIBHO
ro 1o 60 T.6.

B TPYyIIIE OT
61 10 80 1.0.

B TPYIIIE OT
81 1o 100
1.0.

IIpaBuIbHO TPAKTOBATH
(bu3nyecKuii CMBICIT

1 M3YYCHHBIX (PU3NUECKHUX
BEJIUYHH, 3aKOHOB

W 3aKOHOMEPHOCTEHN

66,7

64,3

100

Hcnons3oBaTh
2 rpaduueckoe
TpeICTaBIICHUE
nHOpMAHH

66,7

64,3

100

IIpumenaTs, 1pU

3 ONHMCAaHUHU (PHU3HMUECKUX
MPOLIECCOB U SIBJICHUM
BEJINYMHBI M 32KOHBI

53,3

57,1

100

IIpumensTs mnpu
ONHUCAaHWHA (PU3UIECKUX
MPOLIECCOB U SIBJICHUH
BEJIMYMHBI U 3aKOHBI

46,7

50

100

IIpumensTs mnpu
ONHUCAHUH (PU3UIECKUX
MPOILIECCOB U SIBJICHUM
BEJINYMHBI U 3aKOHBI

80

85,7

100

AHanu3upoBar
(hnznyeckuenponeccs
(sBIIEHUS ), UCTIONB3Y S

6 OCHOBHbIE TIOJIOKECHHUS U
3aKOHBI, U3yYCHHBIC B
Kypce GHU3UKU

80

85,7

100




IIpoBepsieMble 371EMEHTHI
conepKaHus / yMEHHUS

YpoBeHb
CJIOXKHOC
™
3a7aHus

HpOHeHT BBITIOJTHCHMSA 3a/JaHU S
paIHCHCKOM OKpYTe

B Ot

cpenHui

B IPYIIIE HE
MPEOI0NIEBINN
X
MUHMMAaJbHEI
1 Gamn

B IPYIIE OT
MMHHUMAaJIBHO
ro o 60 T1.0.

B TpYIIIE OT
61 mo 80 T.0.

B TPYIIIE OT
81 mo 100
T.0.

AHanu3upoBaTh
(hu3HUecKue Mpouecchl
(sIBIEHUS ), UCTIONB3YSIOCH
OBHBIC MOJIOKEHUS U
3aKOHBI, U3YYCHHBIC B

Kypce
[i)26320951

66,7

100

78,6

100

AHanu3upoBaTh
(hu3MUecKue Mpouecchl
(sIBIEHUS ), UCTIONB3YSIOCH
OBHBIE TIOJIOXKEHUS U
3aKOHBI, H3yYEHHBIC B
Kypce (QHU3UKH.
IIpumensTepu
OIIMCAaHUH
(hM3MUECKNX MPOIECCOB
W SIBJICHUH BEJITUYMHBI U
3aKOHBI

80

85,7

100

IlpumensaTs npu
ONHMCAaHUH (HU3MUECKUX
MIPOIIECCOB U SABJICHUH
BEJIMYMHBI U 3aKOHBI

20

21,4

100

10

IIpumeHaATs npHU
ONHMCAaHUH (PU3MUECKUX
MPOLIECCOB U SIBICHUH
BEJIMUMHBI U 3aKOHBI

33,3

100

35,7

100

11

IIpumeHaTs npHU
ONHMCAaHUH (HU3MUECKUX
MPOLIECCOB U SIBJICHUH
BEJIMYMHBI U 3aKOHBI

46,7

50

12

AnanuzupoBath (puznuecy
(sSIBIIEHMS ), NCTIONB3YSIOCHOH
MOJIOXKEHHS U 3aKOHBI, U3)

Kypce
[)263709:1

ernporec
HbIC
CHibIe |

bl

80

100

85,7

100

13

AHanm3upoBaTh (U3NUECK
(sBNICHUSA), HUCTIOJB3YSI(
MTOJIOXKEHUSI U 3aKOHBI, U3}
Kypce

bm3ukn.  [IpumeHsaTs 1|
uznueckux MPOILIECCOB
SIBJICHUU

BEJIUYHHBI U 3aKOHBI

erporec
CHOBHBIE
VYUCHHBIC }

b
IOIIMCAaHU
u

bl

60

100

64,3

100




IIpoBepsieMble 371EMEHTHI
conepKaHus / yMEHHUS

YpoBeHb
CJIOXKHOC
™
3a7aHus

HpOHeHT BBITIOJTHCHMSA 3a/JaHU S
paIHCHCKOM OKpYTe

B Ot

cpenHui

B IPYIIIE HE
MPEOI0NIEBINN
X
MHHUMAJIBHBI
# Oaim

B IPYIIE OT
MMHHUMAaJIBHO
ro o 60 T1.0.

B TpYIIIE OT
61 mo 80 T.0.

B TPYIIIE OT
81 mo 100
T.0.

14

IIpumeHaATs, mpHU
ONHMCAHNH (PU3HUECKUX
MPOLIECCOB U SIBJICHUH
BEJIMYHHBI U 3aKOHBI

46,7

50

100

15

IlpumensaTy npu
ONHMCAHNH (PU3HUECKUX
MPOLIECCOB U SIBJICHUH
BEJIMYMHBI U 3aKOHBI

60

64,3

100

16

IIpumeHATs mpHU
ONHMCAaHUH (DU3HYECKUX
MIPOIIECCOB U SABJICHUH
BEJIMYMHBI U 3aKOHBI

73,3

78,6

100

17

bm3ukn

AnanuzupoBath (puzmuecy
(sSIBIICHMS ), HCIIONB3YSIOCHOH
MOJIOKEHUS U 3aKOHBI, U3}
Kypce

METIPOIIEC
HBIE
EEITHSCE

bI

80

100

85,7

18

AnanusupoBaTh
(hu3mueckue mpouecchl
(SBNI€HUS ), UCTIONIB3YSIOCH
OBHBIE

MIOJIOKEHHNS U 3aKOHBI,
W3y4CHHBIE B Kypce
huzMKn

80

100

85,7

100

19

AnanusupoBaTh
(hu3HUecKue Mpouecchl
(sSIBIIEHHUS ), ICTIONB3YSIOCH
OBHEIC

TTOJIOXKEHHUS W 3aKOHBI,
W3Y4YCHHEIE B Kypce
¢uzuku. IIpuMeHATh TpH
ONUCAaHUH

(pusmgeckux mporeccoB u
SABJICHU U

BEJIMYMHBI M 3aKOHbI

66,7

71,3

100

20

IIpumensaTs mpu
ONHMCAaHUHA (DU3UIECKHUX
MpOLECCOB U  SIBIICHUU
BEJINYUHBI U 3aKOHBI

60

64,3

100




IIpoBepsieMble 371EMEHTHI
conepKaHus / yMEHHUS

YpoBeHb
CJIOXKHOC
™
3a7aHus

HpOHeHT BBITIOJTHCHMSA 3a/JaHU S
paIHCHCKOM OKpYTe

B Ot

cpenHui

B IPYIIIE HE
MPEOI0NIEBINN
X
MHHUMAJIBHBI
# Oaim

B IPYIIE OT
MMHHUMAaJIBHO
ro o 60 T1.0.

B TpYIIIE OT
61 mo 80 T.0.

B TPYIIIE OT
81 mo 100
T.0.

21

AHanu3upoBaTh
(hu3HUecKue Mpouecchl
(sSIBIIEHHUS ), HCTIONB3YSAOCH
OBHBIC

MOJIOKEHUA ©  3aKOHEI,
W3YYCHHBIE B Kypce
¢dm3ukn. IIpumMeHATh
MPUOTTHCAaHUHT
(hU3UYECKUX MPOIECCOB U
SIBJICHUI

BEIIMYNHBI M 3aKOHBI

80

85,7

22

OmnpenensaTe  MOKa3aHUSA
HU3MEPUTEIbHBIX
npuOOpoOB

26,7

28,6

100

23

IInanupoBars
9KCIEPUMEHT,0TOUpaTh
obopyioBaHue

93,3

100

92,9

100

24

Pemrate  kadecTBEHHEIE
3aJa4M, HCIOJB3YIOIINe
THUIIOBBIE yueOHbIe
CUTYaIUU c SIBHO
3aJJaHHBIMU PU3UIECKUMHU
MOJICTISIMU

13,3

14,3

25

Pematp pacué€THble
3a/laud C SBHO 3aJlaHHOU
(buznueckoll MoJenpo ¢
HCTOJIb30BaHUEM 3aKOHOB
nu  ¢GopMyn U3 OIHOTO
paszaena Kypca GU3UKU

20

21,4

100

26

Pemrate pacu€THble
3aJla4yd C SBHO 3aJlaHHOU
(usmgeckoit Moxaenpo ¢
HCIIOJIL30BAaHUEM 3aKOHOB
u ¢dopmyn w3 omHOrO
pasnena Kypca GHU3UKI

53,3

50

100

27

Pemats pacuérHble
3a/la4y C HESIBHO
3aJJaHHOUN (PU3UUECKOU
MOJISJIBIO C
MCIIOJIb30BAHUEM 3aKOHOB
n popmyI u3
OJTHOT'O-IBYX pa3leiioB
Kypca pusukn

13,3

14,3




IIpoBepsieMble 371EMEHTHI
conepKaHus / yMEHHUS

YpoBeHb
CJIOXKHOC
™
3a7aHus

HpOHeHT BBITIOJTHCHMSA 3a/JaHU S
paIHCHCKOM OKpYTe

B Ot

cpenHui

B IPYIIIE HE
MPEOI0NIEBINN
X
MUHMMAaJbHEI
1 Gamn

B IPYIIE OT
MMHHUMAaJIBHO
ro o 60 T1.0.

B TpYIIIE OT
61 mo 80 T.0.

B TPYIIIE OT
81 mo 100
T.0.

28

Pemats pacuérable
3a/1a4y C HESIBHO
3aJJaHHOI
(huznuecKorMoIeNbIo ¢
WCIIOJIb30BaHUEM 3aKOHOB
u popmyI u3
OJIHOTO-ABYX Pa3JeiioB
Kypca puzuku

40

35,7

100

29

Pemiate pacuérHble
3a/1a4y C HESIBHO
3a7aHHOM (hU3UYECKOM
MOJIETIBIO C
WCIIOJIb30BaHUEM 3aKOHOB
u hopmyI u3
OJIHOTO-/IBYX pa3JiejioB
Kypca QHU3UKHI

13,3

14,3

30

Peniate pacuétHele
3a/1a4y C HESIBHO
3a7aHHON
(hu3MUecKOMO/IEIIBIO C
HCIIOJIb30BaHUEM 3aKOHOB
U GOpPMYIT U3 OJTHOTO-
IBYX pa3gesioB Kypca
(u3ukm, 000CHOBBIBAs
BBIOOp (pu3Hueckoi
MOJIENIH

JUTSL peLICHHS 3aJa91

33,3

28,6

100

KHNM 1no ¢usuke cocraBieH B coorBeTcTBHM ¢ Koandukaropom 31eMeHTOB collepKaHUs

9K3aMeHa Mo (PU3UKE.

U TpeOOBaHWI K YPOBHIO TMOATOTOBKH BBIMTYCKHUKOB OOPa30BATENbHBIX OPTaHU3AIMHA IS
MIPOBEJICHUS €IMHOTO TOCYAAPCTBEHHOTO dK3aMeHa o (usuke u Crernudukanueil KOHTPOIbHBIX
W3MEpPUTENIbHBIX MAaTepHaNOB A mnpoBeneHuss B 2022 roay €IMHOTO TOCYIapCTBEHHOTO

MakcumanbHbIiii 6amt — 66 6amioB ( Unemetos Unbs, TBOY COLI Ne 6), 70+ He HaOpasl HUKTO.

Pyxkosoaureas TYMO yunresieil Gpusuku,
metroauct I'BY JIIIO «Orpannenckuii PL)

E.A. CanTumoBa




